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Nr. ______Prot.                                              Tiranë, më ___/___/2021 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 
Emri              “Albanian Gas Services Company” Sh.A 

Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Personi pergjegjes: Z. Çaushaj, M. Xhemollari 

E-mail   zamira.caushaj@agsco.al ; megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet  http://agsco.al 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur me Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 
 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje veshje dhe paisje sigurie për punonjësit, materiale mbrojtëse 

për punime elektrike dhe materiale për punime speciale; 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-94122-04-28-2021; 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 10,487,370 (dhjetë milion e katërqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh; 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër; 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 14.05.2021, Ora: 1100; 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 14.05.2021, Ora: 1100 ; 

 

Per kete procedure prokurimi eshte zbatuar Ligji nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 
Publik” si dhe me njoftimi te APP me nr.2502 prot., date 09.04.2021, ne respektim te nenit 134/2 
te ligjit te prokurimit publik, AK qe do te shpalle procedura prokurimi ne zbatim te ketij ligji deri 
ne miratim te akteve nenligjore duhet ti referohet akteve nenligjore te nxjerra ne zbatim te ligjit 
nr.9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar, në rastin kur nuk bien në 
kundërshtim me ligjin. 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                      

 
Arbër LLESHI 
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